quinta-feira, 1 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara,
Bahia. E‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980‐000

CNPJ: 13.922.596/0001‐29 – Telefone: (75) 3364‐2161

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN-030-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1812607/2024

O chefe de Gabinete do  Município de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "III" e alínea f da Lei no
14.133/2021, torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-030-2024, para fins do
serviço de Contratação de empresa para prestação de serviço especializado de assessoria de forma
híbrida (presencial e online) na implementação e execução e prestação de contas da política Nacional
Aldir Blanc de Fornecimento a Cultura (PNAB) ao município de Iraquara, conforme orientação da
secretaria de Educação, Cultura, Esporte e lazer. Valor a ser pago será de 10.153,93 (dez mil cento e
cinquenta e três reais e noventa e três centavos).

Iraquara, 26 de julho de 2024

____________________________________________

Simone Neves Pinto
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 204/2024”

Ref. PROCESSO n. º 1812607/2024, IN-030-2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: 50.607.323 49.676.178 SIRLENE JESUS SANTOS AZEVEDO DE
MELO, inscrito no CNPJ 49.676.178/0001-46, valor a ser pago é de R$ 10.153,93 (dez mil cento e
cinquenta e três reais e noventa e três centavos). OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviço especializado de assessoria de forma híbrida (presencial e online) na implementação e execução
e prestação de contas da política Nacional Aldir Blanc de Fornecimento a Cultura (PNAB) ao
município de Iraquara, conforme orientação da secretaria de Educação, Cultura, Esporte e lazer.
PRAZO: até 31 de dezembro de 2024. Iraquara, 26 de julho de 2024, WALTERSON RIBEIRO
COUTINHO, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DD5004CB7E4447399D4CFC7AB54EAB7

		2024-08-01T15:46:17-0300